Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que preste as seguintes informações:

a) Quais são os membros do atual Conselho Municipal de

Educação, a data em que foram empossados e qual o período em que se

compreendem os seus mandatos.

b) Seja remetida a esta Casa de Leis cópia da Ata de Reunião

do Conselho Municipal de Educação realizada em 24 de novembro de 2016,

em que teria sido aprovada por unanimidade a Resolução 11 de 17 de novembro

de 2016 da Secretaria Municipal de Educação, publicada no Diário Oficial do

Município em 30 de novembro de 2016.

c) No tocante ao item imediatamente anterior, em não constando

da Ata a assinatura de todos os membros do Conselho Municipal de Educação

presentes em referida reunião, que seja remetida cópia do Livro de Presença

constando a assinatura dos presentes.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º28/2017

Recebido em 06/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de março de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -